



خبرنامه نوموله

تاریخ ۵۹، ۳، ۲۵

کامیاران :

- يك ستون ارتش و پاسدار ۵ بار مورد حمله پيشمرگان قرار گرفت
 - قسمتی از ستون بکلی منهدم گردید
- ## مهاباد :

- با تیراندازی بدون دلیل پاسداران در داخل شهر يك پيشمرگ
- حزب دمكرات بشهادت رسید
- يك بمب ساعتی در نزدیکی مقر كومله منفجر شد

تیراندازی‌های شبانه به مورد آنها در این روزها بخشی از توطئه‌های است که این حامیان ارتجاع تدارك دیده اند . پيشمرگان نیروهای سیاسی شکنجائی خود را در برابر این اقدام جنایتکارانه حفظ کرده اند .

ما ضمن تسلیمت بخانواده این شهید و سایر پيشمرگان حزب - دمكرات بار ديگر اهميت وحدت مبارزاتی نیروهای جنبش مقاومت را بر عليه سرکوبگران مشترك یادآوری میکنیم .

۵۹ / ۳ / ۲۲ ساعت ۱ بعد از نصف شب ، دمب در نزد یکی مقر كومله يك بمب ساعتی منفجر شد . در اثر این انفجار تعدادی از شیشه های منازل مجاور شکسته شد ولی هیچگونه آسیبی به کسی وارد نگردید .

مشابه این عمل جنایتکاران چند روز پیش در کنار کوسک - فروش نشریات سازمان بیکار صورت گرفت . مابعد بنوسيله به توطئه گساران و حامیان مرتجع این حادثه اعلام میکنیم که این گونه تلاشهای مذبحوانه اراد به خلق کرد و سازمان را در راه مبارزه با لانه خویش محکوم میسازد . در صورت شناسائی و اینگونه اعمال جنایتکارانه آنها بی جواب نخواهد ماند .

کامیاران - ۵۹ / ۳ / ۲۲
ساعت ۸ صبح روز ۵۹ / ۳ / ۱۷ يك ستون ارتشی و پاسدار و جاش در حمایت توخانه وهلی کویتر در مسیر جاده هستند . به کامیاران

مهاباد - ۵۹ / ۳ / ۲۲
در روز ۵۹ / ۳ / ۲۲ ساعت ۷ / ۵ بعد از ظهر پاسداران مستقر در محل خانه جوانان شهر مهاباد بدون هیچ دلیلی بر روی سه تن از برگان حزب دمكرات که از مقابل آنها عبور میکردند آتش گشودند . این جریان یکی از پيشمرگان بنام رحيم بالخي از اهالی روستای بی خوش بشهادت رسید و یکی دیگر زخمی گردید . لازم به یادآوری است که ، یکی از شروط آتش پس دوره قبلی جنبش مقاومت خروج پاسداران از سر تا سرکرد ستان بود و این شرط کاملاً مورد توافق هیأت ویژه دولت قرار گرفت . اما رژیم در نهایت پیمان شکنی کماکان آنها را در بعضی از شهرهای کردستان باقی گذاشت و در مهاباد آنها را تنها هیچ قدمی در جهت خروج برنداشتند بلکه از همان روزهای اول موافقت به تحکیم مواضع و سنگرهای خود برداختند و بتدریج نیروهایشان را تقویت نمودند .

اعتصاب عمومی و تحصن ۲۶ روزه در شهر سنندج به خاطر خروج همین پاسداران بود که بالاخره پس از يك مبارزه سیاسی موفق با خرا آنها شد . اما در مهاباد با وجود عده های مکرر مقامات دولتی در این مدت هیچگونه عملی صورت نگرفت و آنها همچنان در شهر باقی ماندند . مردم مبارز مهاباد بخوبی میدانند که در تمام مدت آتش پس و پس از آنهم آنها را امنیت کامل بود مانند ، با اینهمه آنها ایمن حادثه جنایتکارانه را به بار آوردند و نشان دادند که برای جنگ انرژي و برهم زدن امنیت و آسایش مردم هیچ فرصتی را از دست نمیدهند .

از سنجیدن حرکت نمود. ضمن پیشروی دهات و کوههای اطراف را زیر آتش گرفت، در روزه یکی تونل اول پیشمرگان کومله (دستگاه شهید یوسف) با سلاحهای سبک و خمپاره، آزاره را بر آنسان بستند و طی درگیری سختی دهه زیادی از آنرا نبراکشته و زخمی نمودند. تعداد تلفات بمردی بود که آمبولانس گنجا پیشرفت داشت و از یاشمین های ریز برای خارج ساختن کشته و زخمیها استفاده میکردند. بالاخره ستون به پیشروی خود ادامه داد

و در روزه یکی آبادیهای نشوری و حشلی بکین پیشمرگان کومه له (دسته فراد صرب) و پیشمرگان نرزنندگان افتاد. در این درگیری که از ساعت ۹/۵ آغاز شد ۷ ریز جیب از کارانداخته شد. توپخانه ارتش که به سنگر پیشمرگان دسترسی نداشت و در برابر آنها کاری از دستش ساخته نبود و حشمانه آبادیهای نشوری و حشلی و فقی سلیمان را زیر آتش گرفت و خانه های زیادی را ویران نمود. این درگیری تا ساعت ۲/۵ ادامه داشت و پس از آن پیشمرگان عقب نشینی نمودند.

این ستون برای بار سوم در دروازه تاسیخ مورد حمله پیشمرگان کومه له دسته (امین صوری) و پیشمرگان بیکار قرار گرفت و یک تانک آنرا آویز جرم منهدم گردید. و قش ستون به قهوه خانه گاو شان رسید و آنرا به آتش کشید و در نتیجه یک بچه دوازده ساله بشدت دچار سوختگی شد و حاجی میرزا صاحب قهوه خانه و نرزنند ۱۶ ساله اش را اسیر کرد و بیکرمانشاه فرستادند.

در دروازه گوانه برای چهارمین بار مورد حمله پیشمرگان کومله واقع شد. پیشمرگان با انفجاره بنا به میت راه را بر ستون بستند و صومسی با سلاحهای سبک آنرا مورد حمله قرار دادند. در این درگیری چند دانه منهدم گردید و تعداد زیادی از افراد ارتش و یاسدانرا کشته شدند.

آخرین و پنجمین درگیری با این ستون در ساعت ۶ بعد از ظهر روزی کانی لیلی از طرف پیشمرگان کومه له و بیکار بود موکرات روی داد و ارتش در این محل نیز قهوه خانه وام سانه را بکن ویران کرد و آبادی وام سانه را نیز گلوله باران نمود. در این درگیریها ۲ پیشمرگ بیکار بنا به مسای حسن فقیه مشهور به امیر و سومر ستایش دستگیر و همانجا اسد ام کرد بدند. و در روزه یکی آبادی وام سانه یک پیشمرگ حزب و موکرات نیز مورد اصابت گلوله توپ قرار گرفت و شهادت رسید. یادشان گرامی باد.

همچنین در این روز آبادیهای کویک و دانان و نشوری و حشلی و دول کرد و سردشت و دیرووله و آساوله و نجف آباد و کلساره مورد حمله توپخانه واقع شده و خانه های زیادی ویران شده اند. هم اکنون آسمانی از این ستون در سه راه هویجش مستقر شده و مشغول در دست کردن پایگاه هستند. روحیه مردم این منطقه و پیشمرگان بسیار عالی است. این عملیات که در نواح خود به نظیر بودگارانسی پیشمرگان زیاد و مقابل ارتش منظم و تانک و تانک مسلح سرکوبگران بخوبی نشان داد.

۵۹/۴/۲۲ - **درویان**

از ساعت ۶/۵ به آمد ارتش و یاسدانها تا تانک و انواع سلاحهای سنگین به تپه شیخ حسن که مشرف بر شهر است حمله نمودند و -

پیشمرگان کومله و موکرات و فدائی دلیوانه مقاومت کردند و پس از ۵ ساعت درگیری تپه بدست ارتش افتاد. در این درگیری ۵ تن از پیشمرگان زخمی شدند.

در ساعت یک بعد از ظهر همین روز یک دهه از پیشمرگان حزب و موکرات در اطراف شهر مورد اصابت راکت هلی کوپتر واقع شد و در نتیجه یکی از آنها زخمی و بیکف شهادت رسید. تا آخرین ساعات امروز یعنی از شهر تصرف ارتش و یاسدانرا - در آمده بود.

۵۹/۳/۲۴ - **بوکان**

روز گذشته و فرزند هلی کوپتر اطراف شهر بوکان را در میرآباد و تپه های محمود آباد و کهریزه بشدت کوبیدند و در ادامه این حملات جنايتکارانه خود به قهوه خانه ای در سه راه ورودی و جاده کمر بند شهر حمله کردند. در این جریان به کسی آسیب وارد نیامد. روز قبل از این حمله نیز هلی کوپترها در روزه یکی میرآباد به اتومبیل های در حال عبور حمله کردند و یکی از اتومبیل های کومله مختصری آسیب دیده بدنبال آن دهه کثیری از مردم بوکان که شنیده بودند اتومبیل پیشمرگان کومله مورد حمله قرار گرفته جلوه قرا اجتماع کرده و جو به حال آنها بودند و با وجود اینکه از طرف مسئولین مقر مردم گفته شد که بخاطر هلی کوپترها بپراکنده شوند، مردم احتمالی نکرد و با اسرازی پشتیبانی از پیشمرگان همچنان با اجتماع خود ادامه دادند.



کومه له